
Prodávající:

Kupující:

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu za podmínek, uvedených v této kupní smlouvě, dříví v kvalitě dle Dcporučených

pravidel pro měření a třídění dříví v ČR - 2. vydání (dálejen „dříví“), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví.

Kupní Smlouvanadodávkudříví

uzavřená dle Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb.

I.
Smluvní Strany

Vlašimské městské lesy S.r.0.

Blanická 485, 258 O1 Vlašim

ıě: 27408965
DIČ: cZ27408965
Zastoupená: lng. Petr Havlin jednatel
dále jen „prodávající

Dřevařské centrum S. r. c.

Kasanice 29, Čestín, 285 22 Zruč nad Sázavoou

Zapsân: u Městského Soudu v Praze C 201522'
IČ: 24239909

DIČ: 0224289909
Zastoupené:
Bankovní spojeni:

Číslo účtu:
Ke Smluvnímu jednánípověřen:

Tel. :
E mail:
(dále jen „kupujicí“)

Předmět smlouvy

Množství: cca 100 m3+

Termín dodání: Rok 2018

Sortiment: viz příloha č. 1 této smlouvy, vztažené kjednotlivým kvartálùm

1) Kupujicí se Zavazuje dříví od prodávajícího Odebrat a Zaplatit mu dohodnutou kupní cenu, Specifikovanou v či; ll._ˇV
Této Smlouvy. K ceně bude připočítána daň Z přidané hodnoty ve výši Odpovidající Zákonné úpravě v době l

III.
Kupní cena a platební podmínky

uskutečnění Zdanltelného plnění.



2) Úhrada kupní ceny bude realizována ve lhůtě splatnosti daňových dokladů vystavených Za jednotlivé dodávky

dříví. Lhůta splatnosti činí 30 dni ode dne vystavení daňového dokladu.

3) P0 Odebrání dříví budou vystaveny daňové doklady.

lV.
Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly na následujících dodacích podmínkách:

1. Platnost smlouvy a doba plnění: od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

2. Misto dodání (plnění) dříví: odvozní misto - Vlašim a okoli (cca 30km)

3. Datum uskutečnění Zdanitelněho plnění: datum převzetí dříví

4. Dodací podmínka (dle lncoterms 2010): EXW

5. Doprava dříví: kupující na svě náklady

6. Přejímka dříví (Způsob a misto): fyzická

7. Misto dodání: Pila Bohdaneč, Bohdaneč 136, 28525 Bohdaneč

V.
Převod vlastnictví

Prodávající si S poukazem na ustanovení §2135 občanského zákoníku vyhrazuje vlastnické právo k dříví. Kupující se stane

vlastníkem dříví teprve úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na dříví však na kupujícího přechází již jeho

převzetím.

VI.

Smluvní pokuta

Kupujicí při prodlení s placením Zboží dle či. lV. této Smlouvy Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši

0,02% Z fakturovaně ceny díla Za každý den prodlení.

Tato ujednání nemají vliv na připadnou výši náhrady Škody a ušlého Zisku.

Kupujicí se Stává vlastníkem Zboží až po řádném uhrazení ceny Zboží.

Vll.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlasuji, že práva a povinnosti dle této smlouvy nejsou předmětem jejich obchodního tajemství a na

základě toto souhlasí S možnosti Zveřejnění této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Obě strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně,

dostatečně určitě, nikoliv v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho k ní připojuji strany své podpisy.

Smluvní vztahy touto smlouvou neupraveně se řídí zákč. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném znění.

V Bohdanči dne 6.2. 2018

ıııııııııııııııııııııııııı prodávajícím kupující



/Fì Dřevařské Ceník pro nákup kulatiny na pilu BOHDANE
U Centrum HO Dřevařské centrum S.r.o.. Kasanìce 29. 285 22 Zruč

Ceny jsou uvedeny v paritě EXW (okolí Vlašimi) a jsou bez DPH.
WWWÍQ'JW ďYCVOĹCĂ, v. , v ,Obchodnı nabıdka pro: VIaSımSke mestske

Dřevina a délka kvalita min. čep b. k. cena bez DPH doplňující informace
nadmérek (2%) (cm) (kč/m3)

II 40 oddenek
SM A 35 oddenek

4m, 5m B 30 oddenek (výběr)
C1 30 oddenek (hniloba do 1/3 paty)
BIC 30

D 30 čerstvé, jinak KPZ
II 35 oddenek

BO A 30 oddenek
4m B/C 30

D 25 čerstvé, jinak KPZ
II 40 oddenek

MD A 35 Oddenek
4m, 5m, možné iv B/C 30

celých délkách B/C 20
D 20 čerstvé, jinak KPZ

JD, DG, VJ, BOč A/B/C 30 BOČ. jen 4m
4m, 5m D 25

Jehličnany KPZ 30 Čerstvé, výběr
2,5m, 4m, 5m vlak. výběr 40 možné i délky 2m; 2,5m

II 40 Oddenek
|| 50 Oddenek
A 30 oddenek
A 40
A 50

DB B 30
3m, 4m, 5m B 40

B 50
C 25
C 30
C 40
D 25
D 30
D 40

vlak. výběr 20 možné i délky 2m; 2,5m
BK A/B 30

4m, (3m) C/D 30 výběr
A 35 oddenek

JS, JLM, OR B 30
4m, (3m) C 30

D 25
A 35 oddenek

JV, AK, HB B 30
4m, (3m) C 30

D 30 tvrdá vláknina 1000kč/m3
LP A/B/C 30

4m (3m) A/B/C 25
' D 25

v A 35 Oddenek
TP' Žnlì' OL B/C 30

D 25
TR, JB, HR, SV A 35 oddenek

4m, (3m) B/C 25
pozn.: Složení auta bez hydraulické ruky m3. Délky jine než byly předem domluveny budou bonifikovány

ve prospěch pily. Za dřevní hmotu S obsahem kovu a Za neobjednané drˇevo bude Zaplaceno m3.
Ceny Za různé "Speciality"jako je dlouhá kulatina, vlákniny, neuvedené dřeviny a jiné po vzájemné domluvě.






